
Moderuje Marie Formáčková (novinářka, spisovatelka pedagožka). 

VELKÝ SÁL KDT 19:00

ESTRÁDNÍ SÁL DK 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

ESTRÁDNÍ SÁL DK 19:00

KINO KVĚTEN DK 18:00

KONCERTNÍ SÁL DK 19:00

KINO KVĚTEN 15:00

KINO KVĚTEN 15:00

KINO KVĚTEN 15:00

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

V letošním roce kapela vyráží na vánoční turné, kde zároveň oslaví 50 let od svého vzniku. Diváci uslyší své oblíbené a známé 

fešácké vánoční písně a samozřejmě i koledy u rozsvíceného vánočního stromku, bude se i vzpomínat na písně již zesnulých kolegů, 

jakými byli Michal Tučný, Pavel Brümer nebo Jindřich Šťáhlavský. Hostem bude jediná dcera Michala Tučného Michaela Tučná. 

Režie: . Zoufale romantická komedie ze stavebního prostředí. Fachman je malým člověkem toužícím po štěstí, který je Jakub Nvota
postavený před – pro něj nezvládnutelnou překážku. Jeho manželství se rozpadá díky duševní poruše jeho ženy, která po autonehodě 

uvízla svojí myslí mimo reálný svět. Od té chvíle jej vnímá jen jako děj svých oblíbených knih. Svět iluzí, klamů a symbolů, se tu staví 

Libreto, koncept a dramaturgie: Jiří Bubeníček a Nadina Cojocaru. Choreografie: Jiří Bubeníček. Scénografie: Nadina Cojocaru.
Strhující příběh o lásce a krutosti z cirkusového prostředí podle stejnojmenného filmu Federica Felliniho. La Strada vypráví příběh 

nevinně naivní, laskavé a dobrosrdečné Gelsominy, kterou její rodina prodá hrubému kočovnému cirkusákovi Zampanovi. Vyprávění 

sleduje jejich bouřlivý vztah během putování po Itálii. V hledáčku má přitom především Zampanovy probouzející se city a proměnu, 

Překlad: Dana Hábová. Režie: Juraj Deák. Brilantní komedie. Hrají: Václav Vydra, Andrea Černá, Otakar Brousek ml., Jan Krafka, 

Oblíbený televizní a rozhlasový moderátor a publicista Aleš Cibulka, který kromě moderování pořadů v České televizi a v Českém 

rozhlase, napsal několik knihy, např. z toho životopisné knihy o české herečce Nataše Gollové a o Zdence Sulanové. 

Chcete být obletovaná, krásná, věčně mladá? Poslechněte si milostné příběhy, které vás inspirují. Zasmějte se erotickým 

zkušenostem ostatních, samy se zeptejte na všechno, co vás zajímá, a nechte si poradit! A hlavně se přijďte zasmát!. 

Překlad: Kateřina Holá. Režie: Jakub Nvota. Čtyři úspěšné manažerky ztroskotají v rámci teambuildingové akce na pustém ostrově. 

Čtyři ženy s nejrůznějším rodinným zázemím. Jedna z nich má doma dvojčata, druhá se bojí, jestli ji nepodvádí manžel, třetí je 

osamělá a kousavá, čtvrtá po nervovém zhroucení .....  Komedie Tima Firthe je plná bláznivých okamžiků a dramatu s prvky černého 

Režie: Roman Štolpa. Bláznivá komedie Raye Cooneyho vypráví o tom, že ani člen vlády by si neměl něco začínat s vdanou 

sekretářkou. A pokud si vybere k záletům hotel, kde je i jeho manželka a čínská obsluha mu moc nerozumí, je to přímo katastrofa. 

Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová/Olga „Háta“ Želenská, Adéla Gondíková/Betka Stanková, Jaroslav Slánský/Filip 

Prague Cello Quartet je české instrumentální uskupení čtyř profesionálních hudebníků, hrající klasické, filmové, popové i rockové 

melodie v originálních úpravách, v podání violoncell a kontrabasu. Momentálně soubor tvoří Jan Zvěřina (cello, vedoucí), Štěpán  Tradiční vánoční koncert mosteckého Big Bandu s DASHOU - zpěvačkou a muzikálovou herečkou, držitelkou Ceny Thálie 

9.12.  - pondělí              

4.12.  - středa              

18.12.  - středa             

13.1. 2025 - pondělí             

20.1.  - pondělí            

19.3. - středa            

4.2. - úterý            

17.2. - pondělí            

24.3. - pondělí           

3.2  - pondělí          

29.1.  - středa          

16.12.  - pondělí              

4.12.     

11.12.  

18.12.

ABO PODZIM 2024 sk.D1
Náhradní představení za Nový začátek (8. 1. 2025)

ABO PODZIM 2024 sk.D2

ABO JARO 2025 sk.D2

ABO JARO 2025 sk.D3

vstupné: 220,- 280,- Kč

vstupné: 290,-350,- 390,- Kč

vstupné: 360,-440,- 500,- Kč

vstupné: 390,-450,- 500,- Kč

vstupné: 380,-460,- 520,- Kč

vstupné: 450,- Kč

vstupné: 380,- 460,- 520,- Kč

vstupné: 380,- 460,- 520,- Kč

vstupné: 590,- 640,- 690,- Kč

vstupné: 240,- Kč

vstupné: 220,- Kč

vstupné: 460,- 520,- Kč

www.dkteplice.cz 
www.ticketportal.cz

DASHA a BIG BAND ZDENKA TÖLGA – VÁNOČNÍ KONCERT

TROŠKA KRÁSNÝCH STŘÍPKŮ     2024 / 74 min. / Česko / Dokumentární /90,- Kč, Senior pas DK 70,- Kč

GOEBBELS     2024 / 135 min. / Německo /Drama / Historický /145,- Kč, Senior pas DK 135,- Kč

VÝJIMEČNÝ STAV     2024 / 100 min. / Režie: Jan Hřebejk / Česko / Komedie / 155,- Kč, Senior pas DK 145,- Kč

pro rok 2010, která zazpívá řadu známých, nejen vánočních písní.

KINO KVĚTEN

POKLADNA KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA TEPLICE 
Otevřena 1 hodinu před začátkem představení.

Veškeré slevy na vstupenky lze uplatnit pouze 

v pokladně DK TEPLICE a KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA.

POKLADNÍ HODINY DOMU KULTURY TEPLICE 
po – pá  9:00 – 20:00, so - ne  12:30 - 20:00

V případě dopoledního představení je pokladna otevřena 

hodinu před jeho začátkem.

VÁNOČNÍ KONCERT FEŠÁKŮ S HOSTY

V RYTMU SVÁTEČNÍCH DNÍ

FACHMAN

LA STRADA

NEPIJTE TU VODU

Moderování pořadu se ujme moderátor pražského Country radia Milan Schmidt.

DIVADELNÍ SPOLEK FRÍDA

DIVADLO RADKA BRZOBOHATÉHO

DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA

Jakub Nvota.

Tim Firth.

Ray Cooney

proti světu, který má přísná racionální pravidla. Hrají: Martin Trnavský.

Pražský komorní baletHudba: Nino Rota. 

Woody Allen

jíž pod vlivem Gelsominy prochází. Tančí: 12 sólistů Pražského komorního baletu, dále členové Baletu , Baletu Praha Junior j.h.
Hrají:  Marie Hasoňová / housle, Karolína Blehová / trubka, Martin Lesa / harmonika, kytara.

 

Divadlo na Vinohradech

KONCERTNÍ SÁL DK 19:00

Nový koncertní program, nové turné, nová koncertní šou plná melodických, rytmických skladeb. V programu zazní nové 

22.1.  - středa          vstupné: 350,- Kč

autorské skladby z nového CD - ŽIJE TO!  Host: Tom Mandl.

DUO JAMAHA – ŽIJE TO TOUR 2025!

MARTIN LOEW - cestovatelská diashow: ISLAND

aktuální informace na www.dkteplice.cz, 
www.ticketportal.cz

vstupné  25% 
75% hradí Vaše obecPROSINEC

2024

Švestka (cello), Michal Haring (cello) a Tomáš Otevřel (bass).

https://www.promitani.cz/island/

 TALK SHOW ALEŠE CIBULKY

Viktor Javořík, Petr Matyáš Cibulka, Sára Rychlíková, Tomáš Pavelka, Stanislav Moskvin.

HALINA PAWLOWSKÁ – MANUÁL ZRALÉ ŽENY

TROSEČNICE

VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU

PRAGUE CELLO QUARTET

Pokladní hodiny o VÁNOČNÍCH SVÁTCÍCH
24. 12.  ZAVŘENO, 25. 12.  12:30 - 20:00

26. 12.  12:30 - 20:00, 31. 12.  9:00 - 16:00,  1. 1.  12:30 - 20:00

humoru. Hrají: Veronika Žilková, Anna Kulovaná, Kateřina Peřinová, Pavlína Mourková.

Nová cesta, nové fotky, nové zážitky! Island jako ostrov sopek, větru, deště i slunce.

Účinkují: sólisté Big bandu teplické konzervatoře a Vocal Christmas  Ensemble. Host: JAN SMIGMATOR. 

Bonus karta 20%

Tomsa, Marcel Vašinka, Ivana Andrlová/Pavla Vojáčková, Pavel Nečas/Roman Štolpa ad.


